NHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE
3ALLMUTA KAPTEPA+KNN  111.9534.1/333.9534.1/2Z2.9534.1

ron | OBbEM | T
MAPKA 1 MOAETE i gunycka | gsaraTens (o TAMKIN o pprposa
Toyota | RAV 4 | 2019- | 2.0,2.5 | BCE | BCE

[alika 3aknagHaa M10x100

Maika saxknagHasa M10x60

3KpaH

Bont M10x30

Bont M10x90 LWainba 10

LWainba 10

[aika 3aknagHaa M10x60

Bont M10x90

LTaTHbIA -
Kpenex Lanba 10

WMHCTPpYKUMA NO YCTAHOBKE:

CocTaB n3genvsa:

7. YCTaHOBUTb MbINbHUK BaMnepa Ha MecTo.
9. 3aTaHyTb GonTsl ¢ HEOGXOAUMSIM YCUMNME M.

1. CHATL NaIMBHIKA. 5 Haumenosanne 1 Kon-8o | MOMEHT saTskkm
2. YCcTaHoBUTL 3aknagHele raiku M10x60 Haa noapaMHUKoM (A} BKpyTUTE Gont M10x90 ! !
Ha 2-3 BUTKA. Bont M10x30 : 2WT : 47 Hm
3. YCTaHOBWTH 3aknagHsle raiku M10x100 B oteepcTuamu {B,B) BrpyTUTS GonT M10x30 BonT M10x30 ! 2wt ! 47 Hm
Ha 2-3 BUTKa. Okpan | fwr !
4. NoapesaTs NeINbHUK GamMnepa B ToUKe NpUneraHns K Touke {B). 3aknagHas M10x100 | 2wt !
5. YCTaHOBWTL 3KpaH: 3aHIOK YacTb 3aBeCTW Ha ycTaHoBMNeHHs e 6onTel M10x90 3aknagHas M10x60 | 2wt !
NepeaHion YacTb 3aBeCTI Ha yeTaHoBNeHHsle 6onTel M10x30. Wana 10 | 4wt |
6. B Touk kpenneHus () BKPYTUTE WTATHLIA KPenéx. ! !
() BRpyT! Javnchep i 2 wr i
1 1
I I
I ]
1 1
1 1
: :

Mpou3BoguTENb BNpaBe BHOCUTL M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alUUThI.
TexHuueckan nogaepka: supp@rivalauto.com



NMHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE
SALLMUTA TOMNJIMBHOIO BAKA  111,9535.1/ 333.9535.1/ 22Z.9535.1

i | | | |
| : rog ! OBbEM ; : TAN
MAPKA 1 MOAETE i gunycka | geuraTERs | TAMKNN o nmpyposa
Toyota | RAV 4 | 2019- i 2.0; 2.5 | AKMIN | BCE
Bont M6x30 e DOHLUTEMH 1 u
(a6 6 _ TaTHBINA Kpenex

aluTa 42

awuTa 4l

KpoHwwTelH 3 KpoHuureiiH
—— [leMmndep

alika knetesas M6
[lemndep

Hemndep

Bont M6Xx20
Laitba 6

[emndep ponr M6x20

%

BonT M8x20 KpoHweliH 4 LWait6a 6

Wanoass Bont M8x20
Bont M8x20 Jemndep Llainba 8
Laiiba 8

KpoHwTeiH 4

1 1
WHCTPYKUMA NO YCTaHOBKe! CocTaB napenwvs: : :
i i
1. CHAT LITATHBIE MbIMLHIKY. . ) HaumeHoBaHue 1 Kon-eo 1 MomeHT 3aTsixKu

2. OcnabuTh LITATHLIA Kpenek (A). 3aBecTi Ha ocnabneHHbI Kpenek KPoHLTelHb! 1 1 3aKkpenvTh i [

i BonT MEx20 | 2wt H 10.0 Hra

: Bont M8x30 2wt 10.0 Hra
o 1 1

3. Ha sagHve oTBepcTMA KPenmneHus NbinbHUKA (5} YoTaH OBUTE KNeTeBkIe ravku Me. BonT MBX20 | 10wt \ 24.0 Hm
4. TIPUMEPUTL LUTATHBIE MbINBHVKA 1 HAMETUTEL HA HEM TOUKM KPEMMEHVA 3alliMThl K KPOHLUTERHAM 1 laiika knetesaA ME | 2wt !
(B) AN ceepneHua higagel | i i
A P : Waiitas | 10wt |
5. [ocne cBEpRNoBKY YCTAHOBUTE LUTATHBIE NbIMBHYKKA: Sawumasd | Awr H
JakpenuTh KpoHLTeMHEI 4 GonTamy MBEx20 K yCTAHOBNEHHLIM KNeTeBbIM raikam Me. ‘ Sawura 2 : ;un :
3aBepHyTb BONTEI MBX30 Ha 2-3 060poTa B LUTaTHBIE OTBEPGCTUA (1) 1 (1), 3ABECT KPOHLITERH 2 1 i O i
KPOHLUTEMH 3 OTKPLITLIMK NA3aMK Ha 3akpy-eHHbIe 6onTbl (7} 1 ([} COOTBETCTBEHHO. KporwTei 3 | dwr !
6. 3akpenuTh salupTy Y1 1 saluTy Y2 Gontamy M8x20 (E} K YCTAHOBMNEHHBIM KPOHLLITEAHAM. Kperwrsin 4 ! gu" !
7. 3aTAHYTL BCe pe3bioBbIe COBAVHEHNA ¢ HEoBXOAVMBIM Yourmem. cnonbsosaHye Apncoap : i !
1 1

MHEBMOWHCTRPYMEHTA 3anpeLleHo.

Mpou3BogUTENL BrpaBe BHOCUTL M3MEHEHWS B KOHCTPYKLMIO 3alUMThI.
TexHuueckas nogaepxka: supp@rivalauto.com



NHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE

SALLUTA PEAYKTOPA 111.9536.1/333.9536.1/222.9536.1
ro | OBbEM | UM
L L BHITYCKA L pearaTens 1 TAMKOT o npygopa
Toyota i RAV 4 i 2019- ; 2.0; 25 i BCE i MoAHbIiA
LTatHbii

Kpenex

3aknagHaa M8
Bont M8x20
Llanba 8

Bont M8x20
Lanba 8

WMHCTPpYKUMA NO YCTAHOBKE:

CocTaB n3genvsa:

1. Ana yctaHoBkM Banky HeoBxoguMo sadrkcMpoBaTb peaykTop CTOMKOW. HaumenoBaHue | Kon-so | MOMEHT 3aTsxKu
2. OTKpYTWTb WTaTHLIA Kpenex (A) Ha 8Mmm, ycTaHoBUTE Ganky 3aBogd 3a BonT M&x20 AT 24 Hm

LITATHBLIA Kpenex. 3awuta 1wT

3. YeraHoeuUTb 3aknagHyto M8(B) BkpyTuTh 6ont M8x20 Ha 2-3 BuTKa. Banka 1wT

4. 3apecTu 3awnTy za GonTel M8x20. 3aknagHas M8 2wr

6. 3aTAHyTb 6onThl ¢ HEOBXOAUMBIM Yeunuem. VicnonszosaHwe

1
]
i
!
1
I
|
5. 3admkevpoBark BepxHiow YacTb (B) Gontamn M8x20. Warn6a8 | 4wt
I
MHEBMOWHCTPYMEHTA 3arpeLLeHo. i
I
i
1
1
:

Mpou3BoguTENb BNpaBe BHOCUTL M3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3alUUThI.
TexHuueckan nogaepka: supp@rivalauto.com



